
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Sociální služby Uherské Hradište, p.o. - OZP 
Uherský Brod - oprava střechy

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 401347
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
IČ: 00092096

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla rekonstrukce střešní konstrukce spočívající ve výměně 
části krovů (odhadovaná výměra 30% prvků krovu) o průřezu 100/140 mm, provedení 
nového bednění v celé ploše střechy, provedení tepelné izolace a nová pokrývka. 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 3.339.139,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 3
Obchodní firma: STAVBY VANTO, s.r.o.
Sídlo: Obchodní 1676, 686 04 Kunovice
IČ: 28269314  
DIČ: CZ 28269314
Nabídková cena: 3.699.001,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 4
Obchodní firma: CGM Morava s.r.o.
Sídlo: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 28962265  
DIČ: CZ28962265  
Nabídková cena: 4.112.525,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 5
Obchodní firma: SANIZO, spol. s r.o.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Sídlo: Zátiší 1958, 688 01 Uherský Brod
IČ: 26945509  
DIČ: CZ 26945509  
Nabídková cena: 3.851.876,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 6
Obchodní firma: H & B delta, s.r.o.
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
IČ: 25835661  
DIČ: CZ25835661  
Nabídková cena: 3.584.605,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 7
Obchodní firma: LISONĚK, s.r.o.
Sídlo: Stolařská 491, 68801 Uherský Brod
IČ: 25345168  
DIČ: CZ25345168  
Nabídková cena: 3.339.139,- Kč bez DPH  

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: GRETES s.r.o.
Sídlo: Kudlovice 107, 687 03 Babice
IČ: 26235366
DIČ: CZ26235366
Nabídková cena: 3.843.900,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
Nabídka dodavatele neobsahovala ani v tištěné ani v elektronické formě rozpočet pro 
hromosvod. Podle zadávacích podmínek platí, že dodavatel jako doklad, prokazující jeho 
nabídkovou cenu v nabídce předloží souhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková 
cena. V rámci cenových údajů předloží: 

a) Rekapitulaci celkové nabídkové ceny 
b) Položkové rozpočty v rozsahu a obsahu všech předaných soupisů

Protože hromosvod byl popsán v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
bylo povinností dodavatele předložit v rámci nabídky i tento položkový rozpočet. Nabídka 
dodavatele tak není z obsahového hlediska úplné a musí být vyřazena.  Jinou alternativu 
hodnotící komise nemá, protože doplnění nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
zákon nepřipouští. Zadavatel vyloučí z další účasti v zadávacím řízení dodavatele, jehož 
nabídka byla hodnotící komisí vyřazena.

Nabídka č. 2
Obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
Sídlo: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
IČ: 27675912  
DIČ: CZ27675912  
Nabídková cena: 2.651.044,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
Nabídka dodavatele neobsahuje ani v tištěné ani v elektronické formě rozpočet pro 
hromosvod. Podle zadávacích podmínek platí, že dodavatel jako doklad, prokazující jeho 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

nabídkovou cenu v nabídce předloží souhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková 
cena. V rámci cenových údajů předloží: 

a) Rekapitulaci celkové nabídkové ceny 
b) Položkové rozpočty v rozsahu a obsahu všech předaných soupisů

Protože hromosvod byl popsán v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
bylo povinností dodavatele předložit v rámci nabídky i tento položkový rozpočet. Nabídka 
dodavatele tak není z obsahového hlediska úplné a musí být vyřazena.  Jinou alternativu 
hodnotící komise nemá, protože doplnění nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
zákon nepřipouští. Zadavatel vyloučí z další účasti v zadávacím řízení dodavatele, jehož 
nabídka byla hodnotící komisí vyřazena.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 7
Obchodní firma: LISONĚK, s.r.o.
Sídlo: Stolařská 491, 68801 Uherský Brod
IČ: 25345168  
DIČ: CZ25345168  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 3.339.139,- Kč
Délka záruční lhůty v měsících 120 měsíců

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele LISONĚK, s.r.o., a to z důvodu její 
ekonomické výhodnosti. Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu a shodně s dalšími dodavateli nejdelší záruční dobu.  Tím získala nabídka tohoto 
dodavatele podle předem stanoveného způsobu hodnocení nejvyšší počet hodnotících bodů. 

Brno dne 23. 2. 2015

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2015-02-23T14:09:31+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




